

PIESE SCHIMB UTILAJE

I.D.: 84393712

Data publicarii	03.07.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.024,78 RON - 4.024,78 RON

Descriere: SUPAPA DISTRIBUTOR 1*25.21 LEI CUREA COSITOARE 4*50.42=201.68 LEI CUTIT COSITOARE 25*2.10=52.50 LEI SUPORT TALER 1*84.03 LEI UNSOARE 4KG 1*71.43 LEI SPRAY DEGRIPANT 3*19.33=57.99 LEI ANVELOPA 185/15 2*247.90=495.80 LEI RULMENT 2*29.41=58.82 LEI FURTUN 3" 7*41.18=288.26 LEI SEMERING 4*8.40=33.60 LEI GASKET 4*16.81=67.24 LEI ULEI VALVOLINE STOU 1*588.24 LEI FURTUN DISTRIBUTOR 1*46.22 LEI STROPGEL 5L 5*6.72=33.60 LEI POMPA APA 1*218.49 LEI POMPA PH13 1*252.10 LEI CARDAN 1*210.08 LEI POMPA MET 1*924.37 LEI CAMERA 650/20 2*58.82=117.64 LEI DISTRIBUTOR 1*197.48 LEI
